
Stránka 1 ze 4 
 

  
KUPNÍ  SMLOUVA 
č. K64002708019 

 
 
Smluvní strany: 
 

Dopravní vzdělávací institut, a.s.  
Se sídlem: Praha 8, Prvního pluku 621/8a, PSČ 180 00 
IČ: 27378225                                                    
DIČ: CZ27378225, je plátcem DPH                            
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 
10168  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, a.s., Praha 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                   
Zastoupena: Mgr. Radkou Drápelovou, členkou představenstva  
                     Ing. Alešem Vodákem, členem představenstva 
                                              
(dále jen „prodávající“)   
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Se sídlem: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234    
DIČ: CZ70994234, je plátcem DPH                            
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 
48384 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx., Praha 1 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 
(dále jen „kupující“) 
 
Adresa pro doručování písemností: 
 
SŽDC, s.o.,  
Oblastní ředitelství Hradec Králové,  
U Fotochemy 259,  
501 01 Hradec Králové 
                                                                                                                
                  
uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 
 
 



  Kupní smlouva 
  č. K64002708019 
 

Stránka 2 ze 4 

I. Předmět smlouvy a předmět koupě 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě 

kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a závazek kupujícího 
předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je movitý majetek, blíže specifikovaný 
v „Seznamu movitého majetku“, který tvoří Přílohu této smlouvy.  

3. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem tohoto movitého majetku. 
4. Kupující je srozuměn se stavem předmětu koupě, který je v současné době 

v užívání prodávajícího. 
 
 

II.  Kupní cena 
1. Smluvní strany se dohodly na  kupní  ceně za předmět koupě v celkové výši  

168.296,- Kč (slovy: stošedesátosmtisícdvěstědevadesátšest korun českých).  
K takto dohodnuté ceně bude připočtena příslušná DPH dle platných právních 
předpisů. 

2. Kupní cena podle jednotlivých položek je uvedena v Příloze této smlouvy. 
                             
 

III. Platební podmínky 
1. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím, a to bankovním převodem na účet prodávajícího, který je uveden 
v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury činí 30 dní od data vystavení daňového 
dokladu. 

2. Za úhradu kupní ceny je považován den připsání celé částky na účet 
prodávajícího. 

     
 

IV. Vlastnické právo a nebezpečí škody 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího 

na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě kupujícímu. 
 
 

V. Další ujednání 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů 
o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy. 



  Kupní smlouva 
  č. K64002708019 
 

Stránka 3 ze 4 

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
kupující. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
smlouvě, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
Občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst, 1 ZRS. 

4. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, 
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv 
znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v 
důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to 
bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této smlouvy, nebude prodávající ani kupující jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany, obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. 

5. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila 
jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit druhé smluvní straně 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního 
tajemství. 

6. Osoby uzavírající tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru 
smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této kupní smlouvy nebo 
v souvislosti s ní především smírnou cestou. Pokud se nepodaří spor vyřešit 
dohodou smluvních stran, jsou k jeho projednání příslušné soudy České 
republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném 
znění. 



  Kupní smlouva 
  č. K64002708019 
 

Stránka 4 ze 4 

3. Strany smlouvy současně potvrzují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni a ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) výtiscích a každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
smlouva uveřejňována v Registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

 
 
 
V Hradci Králové dne: 4.12.2019… 

Kupující: 

…………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš 
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství  
Hradec Králové 
v z. Ing. Martin Koleš 
náměstek pro řízení provozu  
OŘ Hradec Králové

V Praze dne: 3.12.2019……..….........  

Prodávající: 

……………………………. 
Mgr. Radka Drápelová 
členka představenstva   

……………………………. 
Ing. Aleš Vodák 
člen představenstva 



   
 

Stránka 1 z 1 

Příloha Kupní smlouvy č. K64002708019 
 

Seznam movitého majetku 
Inventární  
číslo Název  

Vstupní  
cena 

Datum 
pořízení 

Název 
dislokace 

Výrobní 
číslo 

0000095 Pracovní stůl xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000090 Pracovní stůl xxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000099 Pracovní stůl xxxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0001911 Interaktivní tabule SB M680 xxxxxxxxx 28.11.2014 učebna č.2 II.patro   
0001369 Stůl univerzální 160 x 60 xxxxxxx 21.12.2012 učebna č.2 II.patro   
KE00176 Židle otočná xxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Sieana 
0000089 Pracovní stůl xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0001754 Projekční plátno ES 213 x 213 xxxxxxx 31.12.2013 učebna č.2 II.patro   
0000092 Pracovní stůl xxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000097 Pracovní stůl xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000104 Kontejner s centrálním zámkem xxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
KE00147 Věšák. stěna 180/80 xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000101 Pracovní stůl xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000091 Pracovní stůl xxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000093 Pracovní stůl xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000105 Skříň úložna  80/55 xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
KE00146 Věšák. stěna 180/80 xxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000094 Pracovní stůl xxxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0000098 Pracovní stůl xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   
0001905 Projektor LCD HITACHI CP-X3030 xxxxxx 24.11.2014 učebna č.2 II.patro F4HE05392 
0000096 Pracovní stůl xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro   

148 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
149 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
150 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
151 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
152 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
153 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
154 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
155 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
156 Židle jednací xxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
157 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
158 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
159 Židle jednací xxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
160 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
161 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
162 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
163 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
164 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
165 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
166 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
167 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
168 Židle jednací xxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
169 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
170 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
171 Židle jednací xxxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
172 Židle jednací xxxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 
173 Židle jednací xxxxxxx 11.12.2006 učebna č.2 II.patro Imperia 

0001627 Skříň s dveřmi 3OH uzamykací xxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
KE03574 Konferenční židle xxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro TRINITY 
KE03567 Stůl kancelářský xxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro 735x1200x600 
KE03569 Stůl čtvrtkruh přístavný xxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro 735x600x90 
0001624 Skříň s dveřmi 2OH pod kopírku xxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
KE03573 Konferenční židle xxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro TRINITY 
0001630 Kontejner mobilní 4 zásuvky xxxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
KE03568 Stůl kancelářský xxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro 735x1200x600 
0001625 Skříň šatní 5OH xxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
0001628 Skříň kombinovaná 5OH xxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
0001631 Kontejner mobilní 4 zásuvky xxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
KE03570 Stůl čtvrtkruh přístavný xxxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro 735x600x90 
KE03572 Kancelářská židle xxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro houpací mechan. 
0001626 Skříň s dveřmi 3OH uzamykací xxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   
KE03571 Kancelářská židle xxxxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro houpací mechan. 
0001629 Skříň kombinovaná 5OH xxxxxxx 12.11.2013 sborovna II.patro   

1817 Chladnička Zanussi xxxxxxx 30.10.2008 sborovna II.patro 1845275 
1818 Mikrovlnná trouba Tescoma xxxxxxx 30.10.2008 sborovna II.patro MV M 750 
O/413 Rychlovarná konvice xxxxxxxx 10.10.2013 sborovna II.patro ETA 3598 

168296,55 
 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 534753

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4232846a-4cf6-44d2-a553-a2a3d6569cd9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2019 08:39:00


		2019-12-16T07:39:03+0000




